
Pays Canton Nom Prénom Numéro E-Mail

Suisse

Genève

Albert Jean-Pierre 022/733.71.42 albertjp2@gmail.com

Hess Cécile
022 797 33 45            

079 296 27 05 
cealhess@bluewin.ch

Langlois Sean 079/948.99.81 sean.langlois@live.co.za

Onstein Christel 079/411.88.19 christel.onstein@gmail.com

Neuchâtel

Borel-Jaquet Laure
032 730 20 34           

079 505 88 10 
laurebj@bluewin.ch

Weil Patricia 079/334.15.08 w.patricia61@gmail.com

Valais

Andereggen Christine
027 565 13 41           

078 794 82 99 
andereggen_chris@hotmail.com

Bonvin Nathalie
027 398 51 71           

079 476 81 74
nathaliefranzinbonvin@gmail.com

Bürchler Esther 079 624 95 80 e.buerchler@bluewin.ch

Ebener Roselyne
027 395 42 42            

079 202 88 64 
roselyne.ebener@bluewin.ch

Flament Héléna 079 730 66 21 flam217@gmail.com

Frank Karin 077 406 14 90 frank.karin@gmail.com

Guillermin Karine 078 769 96 82 info@karine-therapies.ch

Jobin Ariane 076 208 30 28 artdumouvement11@gmail.com

Métrailler Corinne 078/622.30.38 corinne.metrailler@gmail.com

Nicolet Josiane 078/788.22.42 jnicoletsu@gmail.com

Palau Emmanuelle
024/481.59.61 

079/540.14.17
tchoupie49@gmail.com

Pattaroni Nathalie
027/395.25.36 

079/246.22.30
natpat@netplus.ch

Zuffrey-Maury Isabelle info@attitude-qigong.ch

Vaud

Bourquin Madeleine
022/361.11.30   

079/434.77.70
madbourquin@hotmail.com

Buchet Antoinette 079/512.53.90 abuchetrapin@hotmail.com

Di Santolo Viviane 078 676 20 70 vivianeds@hisspeed.ch

Ganty Nanou Anne 079 474 62 15 ganty@bluewin.ch

Marchand Claudine 021/351.42.30 cmarchand@worldcom.ch

Rod Isabelle 079/471.02.78 isabellerad@hotmail.fr

Schellenbaum Luisa
021/781.33.89   

079/882.23.51
luisa@centrage.ch

Thibaud Aude 077/452.05.39 aude.thibaud@vtxnet.ch

Tschuy Marianne
022/362.65.27 

079/340 73 42
m.tschuy@vtxnet.ch

Vuillemin Mireille 021/802.05.30 mireille.vuillemin@gmail.com
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France

Annemasse Cressier Josette 0033/632.30.44.04 josettecressier@yahoo.fr

Anthy-sur-Léman Capozza Béatrice
0033/450.73.56.49 

0041/79.423.31.30 beatricecapoozza201@gmail.com

Concoret Combes Muriel
0033/297.22.65.38 

0033/624.31.71.52
muriel.combes123@orange.fr

Paris, Autouillet Dassin Rose richelle.dassin@wanadoo.fr

Paris Gros Frédéric 0033/686.59.79.16 frederiquegros@wanadoo.fr

Thonon Degrémont Marie-Claude 0033/450.26.50.12 marie.claude.degremont@cegetel.net
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